Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Заседание по противодействию экстремистской деятельности  комиссии городского поселения Мортка

ПРОТОКОЛ
	от  26  декабря  2022 года
	пгт. Мортка
	№ 4

	Председатель:

Тагильцев Александр Александрович
	Глава городского поселения Мортка

	Присутствовали члены комиссии:

	Чумичёва Екатерина Сергеевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы городского поселения Мортка

	Кавардакова Светлана Викторовна
	Заведующий финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Мортка

	Штыбина Валентина Александровна
Пестова Татьяна Алексеевна
	Заведующего отделом жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка

Директор муниципального казённого учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»

	Белькова Анастасия Ивановна

	Председатель Совета ветеранов пгт.Мортка

	Манжиев Санджи Валерьевич
	Участковый уполномоченный ОМВД России по Кондинскому району

	Мурашина Ольга Геннадьевна
	Директор муниципального казенного учреждения «Морткинская средняя общеобразовательная школа»

	Бабанаков Вадим Викторович
	Директор муниципального казенного учреждения «Юмасинская средняя общеобразовательная школа»

	Козырев Алексей Николаевич

	Заведующий филиалом в пгт.Мортка МУ ДО «Детская школа искусств пгт.Междуреченский»

	Иерей Владимир Ханжин
	Настоятель прихода Храма Покрова Божией Матери

1. Об исполнении плана работы комиссии по противодействию экстремистской деятельности в городском поселении Мортка за 2022 год
(Тагильцев А.А., Чумичёва Е.С.)
РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению, утвердить отчёт работы Комиссии по противодействию экстремисткой деятельности в городском поселении Мортка.
1.2. Комиссии по противодействию экстремисткой деятельности в городском поселении Мортка продолжать  работу по противодействию экстремистской деятельности в городском поселении Мортка.
Срок – постоянно.
2. Об утверждении плана работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2023 год

(Тагильцев А.А., Чумичёва Е.С)
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить план работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2023 год.

1.2. Исполняющему обязанности заместителя главы городского поселения Мортка:

1.2.1. Разместить на официальном сайте Кондинского района в разделе городское поселение Мортка план работы Комиссии по противодействию экстремистской деятельности городского поселения Мортка на 2023 год.

1.2. Срок – до 31 декабря 2022 года.

	Председательствующий               __________________
                                                              (подпись)
	А.А.Тагильцев

	Секретарь комиссии  _________________________
                                                  (подпись)
	Е.С. Чумичёва